
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 380

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 10:24:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20022017/2017

N° do Processo: 20022017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2017 05:44:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2017 05:44:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2017 05:44:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2017 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Numero                                             Razão Social                                         Valor                          
Início Término   0109/2017                            PRADO PH ARMA LTDA                              R$ 59.527,80
              23/02/2017 31/03/2017   0110/2017                            R C ZAGALLO MARQUES & CIA - EPP
      R$ 14.815,50              23/02/2017 31/03/2017  0106/2017                           F. CARDOSO & CIA
LTDA                             R$ 53.170,80              23/02/2017 31/03/2017 0107/2017                          
D.C.S VASCONCE LOS - EPP                      R$ 11.463,40               23/02/2017 31/03/2017 
0108/2017                           DENYS M.CARVALHO M. EIRELI EPP.         R$ 72.337,00             
23/02/2017 31/03/2017
Resumo:
Numero                                             Razão Social                                         Valor                          
Início Término   0109/2017                            PRADO PH ARMA LTDA                              R$ 59.527,80
              23/02/2017 31/03/2017   0110/2017                            R C ZAGALLO MARQUES & CIA - EPP
      R$ 14.815,50              23/02/2017 31/03/2017  0106/2017                           F. CARDOSO & CIA
LTDA                             R$ 53.170,80              23/02/2017 31/03/2017 0107/2017                          
D.C.S VASCONCE LOS - EPP                      R$ 11.463,40               23/02/2017 31/03/2017 
0108/2017                           DENYS M.CARVALHO M. EIRELI EPP.         R$ 72.337,00             
23/02/2017 31/03/2017

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/380/pnumero-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-razao-social-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspn/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2017 06:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

27/11/2017 06:00:00 PROCESSO_ADMINISTRATIVO_DE_LICITACAO_-_Assinado...Baixar

27/11/2017 06:00:00 PARECER JURIDICO - Assinado.pdf Baixar

27/11/2017 06:00:00 EXTRATO_DE_DUSPENSA_DE_LICITACAO_-_Assinado_310...Baixar

27/11/2017 06:00:00 CONTROLE INTERNO - Assinado.pdf Baixar

27/11/2017 06:00:00 CONTRATO ITAITUBA DISP 0110-2017 - ASSINADO DIG... Baixar

27/11/2017 06:00:00 CONTRATO 01092017 PRADO PHARMA ASSINADO - Assin...Baixar

27/11/2017 05:59:00 CONTRATO 01082017 DANYS assinado correto - Assi... Baixar

27/11/2017 05:59:00 CONTRATO 01072017D.C.S VASCONCELOS - Assinado -... Baixar

27/11/2017 05:59:00 CONTRATO 01062017F CARDOSO(1) - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xKgCwGo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/emRyYJu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IbdnAJ8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/S0fTYcw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WsyMVTk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fxjRZgw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xtKmyjC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QQuYBjh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adBxMW2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e9NQ23.pdf

